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Чемпіонат U-19
2024/25 12-й тур, Матч №89

Субота, 02.11.2024, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 11°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія

1 : 1

«Полісся» Житомир

1 Макаренко Назар
5 Хованюк Артем (К)
16 Гаража Данило
30 Самойлович Дмитро
53 Піддубний Владислав
9 Бредельов Денис
55 Баденко Ілля
99 Шаповалов Владислав
21 Васін Андрій
26 Гребенюк Мирон
14 Петрик Артем

Запасні
31 Заєць Данило
33 Горбатов Євгеній
23 Омельченко Максим
54 Цевух Єгор
88 Яременко Артем
25 Омельченко Владислав
51 Грузин Олександр
17 Грибеник Ігор
22 Хан Данило
52 Антипенко Іван

Тренер
Карпов Олександр

12 Пророков Владислав
6 Крамар Владислав (К)
8 Захаров Богдан
27 Коваленко Богдан
20 Микитюк Євгеній
25 Іванов Олександр
11 Кулмалієв Тимур
21 Кобернюк Кіріл
26 Дикий Максим
2 Мезенцев Владислав
5 Вашкеба Юрій

Запасні
22 Корсун Дмитро
14 Колосюк Микола
4 Ананченко Ярослав
15 Неділько Антон
18 Любченко Олег
16 Бойчук Ігор
7 Терих Михайло
9 Рибак Владіслав
19 Гавриш Микола
28 Височанський Руслан
10 Грищенко Максим

Тренер
Литовченко Геннадій

Арбітр:
Сухенко Іван
Асистент 1:
Ткаченко Максим
Асистент 2:
Олійник Діана
4-й арбітр:
Удовенко Сергій
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-19, 2024/25, 12-й тур, Матч №89
Субота, 02.11.2024, 13:00, "Ніка-плюс", Олександрія. 11°C. Глядачі: 100

«Олександрія» Олександрія 1 : 1 «Полісся» Житомир
5 Хованюк Артем 42'

16 Гаража Данило
54 Цевух Єгор 46'

21 Васін Андрій 57'

26 Гребенюк Мирон 66'

99 Шаповалов Владислав
88 Яременко Артем 67'

26 Гребенюк Мирон
52 Антипенко Іван 67'

14 Петрик Артем
25 Омельченко Владислав 67'

69' 8 Захаров Богдан
9 Рибак Владіслав

69' 5 Вашкеба Юрій
4 Ананченко Ярослав

21 Васін Андрій
17 Грибеник Ігор 79'

17 Грибеник Ігор 83'

84' 11 Кулмалієв Тимур
10 Грищенко Максим

85' 20 Микитюк Євгеній

89' 20 Микитюк Євгеній
18 Любченко Олег

90+1' 9 Рибак Владіслав

9 Бредельов Денис 90+2'

88 Яременко Артем 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


